
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

GALÁN Z MELČE PP ILI-141

DLG LUNDI PP

Užitkový typ 117

Osvalení 115

Kapacita 116

Hmotnost 117

Délka těla 119

Velikost těla 115

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Dalo by se říci, že Galán je býk s
mezinárodním původem, protože při
bližším zkoumání najdeme býky z
Německa, Francie a Dánska. Galán je
homozygotně bezrohý býk s velmi
dobrým vlastním růstem. Má excelentní
plemenné hodnoty za osvalení a typ a
predikci snadných porodů. Bude to velmi
zajímavý plemeník i pro producenty
zástavu, kteří do svých stád chtějí zařadit
bezrohého, dobře se telícího býka většího
rámce.

Chovatel: Bystrianská Jana,Melč

6. 2. 2020Datum narození:

Limousine

CZ 251783981 P
ECRIN P

DLG HYSTERIE P

MAURICE VOM EIDERLAN

STENHOLM DIDA P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ILI-141 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
114

114

92

84

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

96

115

99

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

43

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

208 312 545

781331 377

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


